
ZARZĄDZENIE  Nr 82/24 

WÓJTA  GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 356/LIX/23 Rady Gminy Grajewo z dnia 21 grudnia 2023r. 

w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2024 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

77.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków o kwotę 77.500,00 zł; 

2) przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 8.300,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

§ 3.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 49.245.911,09 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 37.881.087,09 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 11.364.824,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 54.994.167,09 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 37.785.373,09 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 17.208.794,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

dr inż. Grzegorz Górski  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D63E05-5E2A-4F27-AF86-EED51AC210E7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan dochodów 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan dochodów 

po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 90 000,00 77 500,00 167 500,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 90 000,00 77 500,00 167 500,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

90 000,00 77 500,00 167 500,00 

      Razem: 44 101 957,40 77 500,00 44 179 457,40 

      DOCHODY OGÓŁEM     49 245 911,09 

      dochody bieżące     37 881 087,09 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

364 642,00 

      dochody majątkowe     11 364 824,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

1 398 888,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     10 000,00 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D63E05-5E2A-4F27-AF86-EED51AC210E7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków na 

2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków na 

2024 rok po zmianie 

855     Rodzina 2 881 514,00 0,00 2 881 514,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 834 857,00 0,00 2 834 857,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 462 574,00 -8 300,00 2 454 274,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 184,00 2 200,00 53 384,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 861,00 6 100,00 306 961,00 

      Razem: 5 065 204,69 0,00 5 065 204,69 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków na 

2024 rok przed 

zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia 

w zł 

Plan wydatków na 

2024 rok po zmianie 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 125 250,00 77 500,00 202 750,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
110 250,00 77 500,00 187 750,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 75 000,00 54 000,00 129 000,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 000,00 23 500,00 58 500,00 

      Razem: 49 065 123,40 77 500,00 49 142 623,40 

      WYDATKI OGÓŁEM 54 994 167,09 

  w tym:   wydatki bieżące 37 785 373,09 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 31 630 648,82 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 204 361,04 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 426 287,78 

     2) Dotacje na zadania bieżące 512 848,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 660 470,27 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 381 406,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 600 000,00 

     wydatki majątkowe 17 208 794,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 17 208 794,00 

     

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 89 621,00 

      

2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 0,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D63E05-5E2A-4F27-AF86-EED51AC210E7. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 82/24 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2024 

Dokonuje się zmian w palnie dochodów i wydatków z tytułu zwiększenia kwot dotacji na dofinansowanie realizacji 

zadań własnych – 77.500,00 zł. 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 8.300,00 zł, w 

związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7D63E05-5E2A-4F27-AF86-EED51AC210E7. Podpisany Strona 4


